



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521

ISO 27001: 2005

ISO 9001: 2008

ISO 14001: 2004

PN-N18001:2004



SZPITAL
AKREDYTOWANY



Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752

NZZ/06/D/16

Bydgoszcz, dnia 15.03.2016 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Odbiór, transport i przetwarzanie/unieszkodliwianie odpadów medycznych oraz innych odpadów

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust.1, 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1

W punkcie 2 Załącznika nr 1 do SIWZ oraz w paragrafie 1 ust. 4 wzoru umowy Zamawiający określił rodzaj i ilość pojemników jakie wykonawca ma udostępnić na czas trwania umowy. Prosimy o dopuszczenie możliwości dostarczenia pojemników w innych kolorach niż czerwone. Pojemniki te posiadałyby dodatkowe naklejki określające kod odpadu. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz. U. z 2010 Nr 139, poz. 940) dla odpadów medycznych o właściwościach zakaźnych zbiera się do opakowań koloru czerwonego. Kolorystyka ta obowiązuje tylko w przypadku worków i opakowań jednorazowego użycia na odpady o ostrych krawędziach. Brak jest informacji dotyczących koloru zbiorczych pojemników. W związku z tym, że pojemniki 660l i 240l w kolorze czerwonym są trudnodostępne na rynku prosimy o dopuszczenie podstawienia tych pojemników w innym kolorze np. zielonym lub szarym?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość odbioru i transportu odpadów bez kontenerów czyli luzem w workach. Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi czy inne przepisy dotyczące odpadów medycznych nie nakładają na Wytwórcę odpadów medycznych obowiązku przekazywania ich do unieszkodliwiania w kontenerach. Kontenery takie służą jedynie do składowania odpadów. Po każdorazowym opróżnieniu powinny być one wymyte i wydezynfekowane. W przypadku, gdy pojazd jest przystosowany do transportu odpadów medycznych (UN3291) na podstawie przepisu szczególnego VII odpady mogą być transportowane luzem. Czy w związku z powyższym zamawiający przychyli się do naszej prośby i odstąpi od wymogu transportu odpadów w kontenerach i ich każdorazowej wymiany?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o możliwość dostarczenia kontenerów o pojemności 1100l zamiast kontenerów o pojemności 770 lub 660l.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz. U. z 2010 Nr 139, poz. 940) paragraf 6.1.:

„Magazynowanie odpadów medycznych o kodzie 180102* może odbywać się tylko w temperaturze do 10°C a czas ich przechowywania nie może przekroczyć 72 godziny.

W związku z powyższym odbiór odpadów nie musi odbywać się częściej niż co 72 godziny. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę częstotliwości odbioru odpadów w zakresie zadania nr 1 na 3 razy w tygodniu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi (Dz. U. z 2010 Nr 139, poz. 940) paragraf 6.2.:

„Magazynowanie odpadów medycznych o kodzie 180103*, 180106*, 180108*, 180110*, 180182* w temperaturze od 10°C do 18°C może odbywać się tak długo jak pozwalają na to ich właściwości, jednak nie dłużej niż 72 godziny, natomiast w temperaturze do 10°C – nie dłużej niż 30 dni”

W związku z powyższym odbiór odpadów nie musi odbywać się częściej niż co 72 godziny. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę częstotliwości odbioru odpadów w zakresie zadania nr 1 na 3 razy w tygodniu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 6

Zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ w przypadku składania wadium w formie innej niż pieniądzu, należy oryginał dokumentu złożyć w odpowiednio oznaczonej kopercie w Kancelarii Szpitala lok nr 46A. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w/w dokument zapakowany w odrębnej kopercie, umieścić razem z ofertą w kopercie zbiorczej?

Odpowiedź na zapytanie:

Zalecenia opisane w SIWZ – rozdział X dotyczące formy składania wadium mają charakter porządkowy. Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Zamawiający